
 

Uchwała Nr 48/25 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w programie studiów  

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Elektrotechnika 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i ust. 5 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2787) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. W celu doskonalenia programu studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku Elektrotechnika ustalonym Uchwałą Senatu Nr 239/24 z dnia 

17 lipca 2024 r. (zw. dalej programem studiów) wprowadza się w nim zmiany, w tym związane 

z rekomendacjami zespołu oceniającego PKA w ramach oceny programowej zakończonej 

Uchwałą nr 210/2025 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 11 kwietnia 2025 r.: 

1) skreśla się sformułowania „zaawansowaną”, „w zaawansowanym stopniu” z efektów 

z obszaru wiedzy związanych z pozatechnicznymi uwarunkowaniami działalności 

inżynierskiej oraz z zasadami etyki, prawa gospodarczego oraz własności intelektualnej 

oraz tworzenia i rozwoju różnych form przedsiębiorczości dla studiów I stopnia – efekt 

ELE1_W11 i ELE1_W12; 

2) modyfikuje się efekty uczenia się oznaczone ELE1_U04, ELE1_U07 poprzez 

dookreślenie typów elementów, urządzeń, układów i systemów; 

3) w części IV w punkcie 6 uzupełnia się wykaz zajęć służących rozwojowi kompetencji 

inżynierskich, o przedmioty które realizują efekty uczenia się z obszaru tworzenia 

i rozwoju różnych form przedsiębiorczości; 

4) wprowadza się przedmioty z zakresu tzw. kompetencji miękkich: Autoprezentacja 

i wystąpienia publiczne, Sztuka komunikacji, Zarządzanie czasem i sobą w czasie, 

Zarządzanie stresem i emocjami, Coaching kariery – na ostatnim semestrze studiów (do 

wyboru 1 przedmiot); 

5) brzmienie nowych kart przedmiotów, o których mowa w pkt 4 oraz dotychczasowych 

kart przedmiotów, które ulegają zmianie, ujętych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały określają odpowiednie karty przedmiotów ze zbioru w postaci 

cyfrowej stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wchodzą w życie z początkiem nowego cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2025/2026. 

 



§ 2. Program studiów uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

  

  

 

Prof. dr hab. inż. Paweł Kossakowski 

 


